- [2831] Decano Tutete, pro decima hereditatis regis in Coreilla, 50 kafices.
- [2832] Capellano de Kadreyta, pro salario suo per annum, 11 kafices ^{/fol. 104 r.}
- [2833] Item, clericis de Kadreyta, 1 robum.
- [2834] Item, sarracenis participibus in villa de Monte Acuto, pro semine anni preteriti, 13 kafices.
- [2835] Item, sarracenis participibus in villa de Cascant, in parte regis, de anno preterito, 34 kafices.
- [2836] In uilla de Ablitis, pro sermine agri vocati Cedapayllas huius anni, 9 kafices.
- [2837] In uilla de Capparoso, pro expensis quas fecerunt Garsia Gundisalui et alii milites que venerunt ad videndum opera, 2 kafices.
- [2838] Item, Jucef et Amet, balistariis pro salario suo per annum, 20 kafices.
- [2839] Item, scriptori, pro suo salario, 3 kafices, 2 roba.
- [2840] Item, locatori molendini de Cascant, pro emenda dampni illati tempore quo uaccavit, 3 kafices, 1 robum.
- [2841] In uilla de Araciel, pro semine, 4 kafices, 1 robum.
- [2842] Summa comunis expense: 608 kafices, 3 roba.

Retinencie castrorum

- [2843] Lupo Aluari de Rada, pro castro de Sanchauarqua, 120 kafices.
- [2844] Petro de Varellas, pro castro de Cortes, per annum, 75 kafices.
- [2845] Lupo Orticii de Monte Acuto, pro castro de Fontellas, per medium annum, 20 kafices.
- [2846] Johanni Garsie de Ablitis, pro castro de Ablitis, per medium annum, 18 kafices, 3 roba.
- [2847] Sancio Petri de Monte Acuto, pro castro de Monte Acuto, per annum, 100 kafices.
- [2848] Lupo Orticii, pro castro de Cascant, per annum, 100 kafices.
- [2849] Domno Johanni Martini de Medrano, pro castro de Coreilla, per annum, 75 kafices.
- [2850] Aznario Enneci et Furtunio Enneci, pro duabus turribus de Coreilla, per annum, 40 kafices.
- [2851] Johanni Petri de Oylleta, pro castro de Araciel, per annum, 40 kafices.

- [2852] Lupo Orticii, pro turre Montis Regalis, per medium annum, 15 kafices.
- [2853] Lupo Orticii, pro turre de Mirapeys, per medium annum, 20 kafices.
- [2854] Johanni Sancii de Amatriayn, pro castro de l'Estaqua, per medium annum, 100 kafices.
- [2855] Petro Symonis de Rada, pro castro de Arguedas, per annum, 60 kafices.
- [2856] Didaco Petri de Sotes, pro castro de Valterra et de Peralta, per annum, 100 kafices.
- [2857] Egidio Martini de Arcubus pro castro de Kadreyta per annum 60 kafices.
- [2858] Petro Aznarii, pro castro de Capparoso, per annum, 40 kafices.
- [2859] Petro Symonis de La Cambra, pro turre de Capparoso, per annum, 20 kafices.
- [2860] Martino Roderici, pro castro de Peynaflor, per annum, 75 kafices.
- [2861] Symoni Martini de Vriz, pro castro de Sancta Kara, per annum, 50 kafices.
- [2862] Garsia Symonis de Vriz, pro castro de Murello Frito, per medium annum, 20 kafices.
- [2863] Martino Martini, pro castro de Vxue, per medium annum, 30 kafices.
- [2864] Johanni Aznarii de Pitellas, pro castro de Rada, per annum, in parte regis, 50 kafices.
- [2865] Item, eidem per litteram gubernatoris, 50 kafices.
- [2866] Garsie Petri de Vergara, pro castro de Orçorroz, per medium annum, 30 kafices.
- [2867] Ade de Ethunayn, pro castro de Aycita, per medium annum, 25 kafices.
- [2868] Summa retinenciarum: 1.383 kafices, 3 roba.

Milicie

- [2869] Domne Marquesie de Rada, pro complemento miliciarum in villa de Melida, 200 kafices.
- [2870] Summa per se.

Dona regum

- [2871] Domno Petro Enneci de Vvroz, de dono regum ad vitam, 50 kafices.
[2872] Petro Symonis de La Cambra, pro eodem, 20 kafices.
[2873] Fratribus Grandimontis, de dono regum in perpetuum, 50 kafices.
[2874] Abbati et conuentui de Tulebrarum, pro eodem, 50 kafices.
[2875] Summa dictorum donorum: 170 kafices.

Expensa gubernatoris

- [2876] Dominica post festum beati Gregorii, in quinque diebus, 26 kafices.
[2877] Item, eidem post Resurrectionem Domini, 6 kafices.
[2878] Item, domno Johanni Martini de Medrano, quod mutuo tradiderat gubernatori apud Uianam, 10 kafices.
[2879] Item, eidem apud Tutelam, Carcastieillo et Sangossam, 37 kafices, 3 roba.
[2880] Item, eidem apud Olitum et Stellam, 75 kafices, 1 robum.
[2881] Item, domno Nunnio Gundisalui, de quibus gubernator recepit denarios 250 kafices; negat gubernator, quia dicit quod postquam exiuit de Nauarra Johannes de Yanuilla recuperauit denarios a fideuissoribus, quos recepit ab eodem domno Nunnio de mandato ipsius, et quod ideo non tenetur ponere dictum frumentum super se.
[2882] Item, de frumento et farina venditis dicto domno Nunnio, 180 kafices, de quibus computat merinus denarium in suo compoto.
[2883] Item, abbati de Oliua, pro auena quam gubernator recepit ab eodem, 100 kafices.
[2884] Summa expense gubernatoris: 580 kafices.
[2885] Summa tocius expense: 2.964 kafices.
[2886] Ita debet: 3.051 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 1 almudem.
[2887] Item, debet de anno preterito: 574 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 1 almudem.
[2888] Ita debet facto finali compoto: 3.625 kafices, 3 roba, 2 quartales, 2 almudes.

Item, recepit ordeum et auenam

[2889] In uilla de Cortes, de tributo aliame, 850 kafices.

[2890] Ibi de agris Roderici de Cortes, 1 kaficem.

[2891] Summa parcium: 851 kafices.

[2892] In uilla de Buynel, de quarto hereditatis regis, 57 kafices, 1 robum, ordei.

[2893] Item, 8 kafices, 3 roba, auene.

[2894] Summa parcium: 66 kafices.

[2895] In uilla de Ablitis, de quarto et aluaquela, 34 kafices, 1 robum.

[2896] Ibi de Almazra, 1 kaficem, 2 quartales ordei.

[2897] Item, 5 roba, auene.

[2898] Ibi de caxis, 4 kafices.

[2899] Ibi de juueria, 12 kafices.

[2900] Ibi de torreria, 1 robum, 2 quartales.

[2901] Summa parcium: 53 kafices.

[2902] In uilla de Monte Acuto de participibus vocatis meytaderos et aluaquela, quarteros, 69 kafices, 1 robum.

[2903] Ibi de fabis aracadis, 4 kafices, 3 roba.